Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

22 июля  2016 года                                                                                       № 13/44
10 часов 25 минут

О регистрации Суздалева Николая Николаевича
кандидатом  на должность главы Дмитриевского
сельского поселения Кавказского района

Проверив соответствие порядка выдвижения Суздалева Николая Николаевича кандидатом на должность главы Дмитриевского сельского поселения  Кавказского района  требованиям Закона Краснодарского края
от 26 декабря 2005 года №966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также наличие необходимых для регистрации кандидата количества подписей и других документов, в соответствии со статьями 18-23 указанного Закона Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 22 июля 2016 года Суздалева Николая Николаевича 1964 года рождения, проживающего  в поселке Гирей,  Гулькевичского района, Краснодарского края, выдвинутого самовыдвижением кандидатом на должность главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района.
2. Выдать Суздалеву Николаю Николаевичу, зарегистрированному кандидату на должность главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Огни Кубани» и разместить на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                          Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

     Е.И.Цымбаленко